
 

АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

22.09.2020 пос.Сатинка № 485 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации района 

от 31.08.2011 № 639 «О создании административной комиссии Сампурского 

района и  об утверждении перечня должностных лиц Администрации Сампур-

ского района, уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях» 

 

В соответствии с Законом Тамбовской области от 01.07.2011 № 22-З «О 

наделении администраций муниципальных районов и городских округов Там-

бовской области отдельными полномочиями по созданию и обеспечению дея-

тельности административных комиссий и определению деятельности админи-

стративных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномочен-

ных составлять протоколы об административных правонарушениях», Админи-

страция района постановляет: 

1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации рай-

она от 31.08.2011 № 639 «О создании административной комиссии Сампурско-

го района и  об утверждении перечня должностных лиц Администрации Сам-

пурского района, уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях» следующего содержания: 

1.1. Исключить из перечня должностных лиц Администрации Сампурско-

го района, уполномоченных составлять протоколы об административных пра-

вонарушениях на территории Сампурского района: 

- Агафонова Алексея Александровича, начальника отдела по управлению 

имуществом и землеустройству администрации района; 

- Брунову Нину Васильевну, заместителя начальника отдела экономики, 

сферы услуг и защиты прав потребителей администрации района. 

1.2. Ввести в Перечень должностных лиц Администрации Сампурского 

района, уполномоченных составлять протоколы об административных право-

нарушениях на территории Сампурского района: 

- Кабанова Андрея Олеговича, заместителя начальника отдела архитекту-

ры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации рай-

она; 

- Чиж Аллу Александровну, начальника отдела экономики, сферы услуг и 

защиты прав потребителей администрации района. 

1.3. В перечне должностных лиц Администрации Сампурского района, 

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушени-

ях на территории Сампурского района строку 12 изложить в новой редакции 

«Разуваев Алексей Владимирович – начальник отдела по управлению имущест-

вом и землеустройству администрации района». 



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава» и на 

информационно-новостном портале региональных средств массовой информа-

ции Тамбовской области   www.top68.ru. 

 

 

Первый заместитель главы  

администрации  района                                                               В.К. Клинцов 

 


